
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

DÁMSKÁ JÍZDA 
JÓGA VÍKEND 

 
 

KDY? 26. - 28. 4. 2019  nebo 25. – 26. 5. 2019 
KDE? ERMI Hotel, Jince (60 min. od Prahy) 

 
 

Na co se můžete těšit? 
 

Pátek   večerní jóga 
Sobota  3x jóga, povídání o ajurvédě  
Neděle   2x jóga 
 

Ubytování ve 2 až 3 lůžkovém pokoji s polopenzí. 
 

Svá místa si rezervujte na lucie.joga@gmail.com  
 

V případě dotazů volejte Lucii na 723 309 712. 
Rádi pro Vás v hotelu zajistíme také další masáže! Těšit se můžete také na solnou jeskyni, 
saunu, posezení v restauraci s gastronomickým zážitkem nebo hezké procházky v okolí.  
 
Výše zálohy je 1500,- Kč. Záloha je v plné výši vratná nejpozději měsíc před konáním víkendu. 
Storno poplatky: 31 – 21 dnů..........50% z celkové ceny víkendu 
                 20 – 14 dnů..........70% z celkové ceny víkendu 
                 13 – 7 dnů............80% z celkové ceny víkendu 
                  6 dnů a méně......100% z celkové ceny víkendu  
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Můžete si vybrat ze dvou balíčků! 

 
 

Balíček BASIC za 3600 Kč 
 

 uvítací nápoj v den příjezdu 

 2 noci ubytování ve dvoulůžkovém pokoji 

 2x snídaně formou bohatého bufetu 

 2x večeře (2 chody) v hotelové restauraci 

 parkování u hotelu zdarma 

 Wi-Fi připojení zdarma 
 
 

Balíček EXCLUSIVE za 3900 Kč 
 

 uvítací nápoj v den příjezdu 

 2 noci ubytování ve dvoulůžkovém pokoji 

 2x snídaně formou bohatého bufetu 

 2x večeře (2 chody) v hotelové restauraci 

 1x vstup do solné jeskyně (45 min) 

 1x švédská relaxační masáž (30 min) 

 parkování u hotelu zdarma 

 Wi-Fi připojení zdarma 
 
 


